
CAMPEONATO NACIONAL DE VERÃO DE NATAÇÕA ARTÍSTICA

31 DE JULHO E 1 DE AGOSTO

COMPLEXO DE PISCINAS DO CUBE FLUVIAL PORTUENSE

AssociaCão Territorial Clube Licenca do clube Siglas Equipa Prova Categoria Esquema Ordem Apelidos Nome Licenca nadadora Data nascimento

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Combinado - Esquema Livre ABSOLUTA 1 1 ISABEL CARVALHO CATARINA 126443 27/07/1999

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Combinado - Esquema Livre ABSOLUTA 1 2 ALEXANDRA ANACLETO FILIPA 106602 13/01/1998

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Combinado - Esquema Livre ABSOLUTA 1 3 NOGUEIRA GANHAO MARIANA 124798 09/01/2004

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Combinado - Esquema Livre ABSOLUTA 1 4 ENES HENRIQUES CAROLINA 128050 27/05/2004

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Combinado - Esquema Livre ABSOLUTA 1 5 SHVACHIY ELEONORA 141566 18/04/2006

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Combinado - Esquema Livre ABSOLUTA 1 6 COMENDINHA CAEIRO MADALENA 130868 09/02/2005

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Combinado - Esquema Livre ABSOLUTA 1 7 LOPES BRASÃO MADALENA 204212 04/05/2009

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Combinado - Esquema Livre ABSOLUTA 1 8 JESUS CARAVELINHA VANESSA 124844 11/06/2005

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Combinado - Esquema Livre ABSOLUTA 1 9 ALEXANDRA ANACLETO FILIPA 106602 13/01/1998

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Combinado - Esquema Livre ABSOLUTA 1 10 ISABEL SANTOS HELENA 124802 01/01/2001

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Combinado - Esquema Livre ABSOLUTA 1 1 SENA FONSECA CARLOTA 131852 16/05/2005

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Combinado - Esquema Livre ABSOLUTA 1 2 COSTA ANA BARBARA 131950 10/12/2003

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Combinado - Esquema Livre ABSOLUTA 1 3 DINIS RAMOS CATARINA 131854 13/08/2004

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Combinado - Esquema Livre ABSOLUTA 1 4 AMARAL MOREIRA MARTA 131855 23/10/2003

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Combinado - Esquema Livre ABSOLUTA 1 5 FERREIRA MARIA LEONOR 153281 07/03/2005

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Combinado - Esquema Livre ABSOLUTA 1 6 SOFIA FARINHA CATARINA 148607 29/04/2004

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Combinado - Esquema Livre ABSOLUTA 1 7 MORAIS VIEIRA CHEILA 120872 01/08/1998

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Combinado - Esquema Livre ABSOLUTA 1 8 GONCALVES MARIA BEATRIZ 119127 24/06/1999

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Combinado - Esquema Livre ABSOLUTA 1 9 ESTEVES MADUREIRA MARIA 201037 01/05/2004

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Combinado - Esquema Livre ABSOLUTA 1 10 BOTELHO LARA MARIA 202270 03/04/2006

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Combinado - Esquema Livre ABSOLUTA 1 1 ABREU FARIA FILIPA 26923 04/09/1997

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Combinado - Esquema Livre ABSOLUTA 1 2 CRUZ GAMA BEATRIZ 109380 28/03/2000

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Combinado - Esquema Livre ABSOLUTA 1 3 MARGARIDA COSTA MARTA 121436 24/08/2002

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Combinado - Esquema Livre ABSOLUTA 1 4 OLIVEIRA FONSECA JOANA 130482 26/12/2003

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Combinado - Esquema Livre ABSOLUTA 1 5 CORREIA FIGUEIREDO CAROLINA 129717 04/06/2003

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Combinado - Esquema Livre ABSOLUTA 1 6 ANDRADE LEITE CAROLINA 148746 15/02/2005

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Combinado - Esquema Livre ABSOLUTA 1 7 RAMOS ANA RITA 129716 08/06/2005

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Combinado - Esquema Livre ABSOLUTA 1 8 SOFIA FONSECA INES 133420 05/11/2005

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Combinado - Esquema Livre ABSOLUTA 1 9 SILVA PRATES BEATRIZ 124295 14/11/2002

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Combinado - Esquema Livre ABSOLUTA 1 10 ROCHA ANA BEATRIZ 129714 25/09/2003

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Combinado - Esquema Livre ABSOLUTA 1 R2 RODRIGUES VALENTE MARIANA 124292 10/01/2001

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Combinado - Esquema Livre ABSOLUTA 1 R1 RODRIGUES VALENTE MARTA 133425 05/10/2006
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ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Combinado - Esquema Livre JUVENIL 1 1 SILVA MAXIMINO BEATRIZ 208822 24/02/2007

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Combinado - Esquema Livre JUVENIL 1 2 SANTOS PITEIRA CAROLINA 204201 24/01/2007

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Combinado - Esquema Livre JUVENIL 1 3 SOFIA MOREIRA CATARINA 204204 28/07/2008

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Combinado - Esquema Livre JUVENIL 1 4 SHVACHIY ELEONORA 141566 18/04/2006

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Combinado - Esquema Livre JUVENIL 1 5 TANGANHO CRESPO FILIPA 204206 20/11/2006

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Combinado - Esquema Livre JUVENIL 1 6 ISABEL ALVES JOANA 204207 25/11/2008

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Combinado - Esquema Livre JUVENIL 1 7 ENES HENRIQUES MARIA 204104 15/10/2008

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Combinado - Esquema Livre JUVENIL 1 8 LEONOR FALCATO MARIA 204211 22/10/2007

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Combinado - Esquema Livre JUVENIL 1 9 RIABA PATRICIA 204215 31/08/2007

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Combinado - Esquema Livre JUVENIL 1 10 KYLEVA CATARINA 204202 18/05/2009

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Combinado - Esquema Livre JUVENIL 1 1 CORREIA SILVA BARBARA 148610 02/03/2006

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Combinado - Esquema Livre JUVENIL 1 2 MARGARIDA HENRIQUES INES 211404 08/07/2006

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Combinado - Esquema Livre JUVENIL 1 3 MARTINS NEVES LEONOR 206069 02/05/2008

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Combinado - Esquema Livre JUVENIL 1 4 TAVARES LUIS RITA 209212 23/07/2008

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Combinado - Esquema Livre JUVENIL 1 5 COSTA EVA MARIA 213513 12/11/2008

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Combinado - Esquema Livre JUVENIL 1 6 DINIS RAMOS MARIANA 203088 27/03/2006

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Combinado - Esquema Livre JUVENIL 1 7 AMARAL MOREIRA SOFIA 206067 16/10/2008

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Combinado - Esquema Livre JUVENIL 1 8 BOTELHO LARA MARIA 202270 03/04/2006

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Combinado - Esquema Livre JUVENIL 1 9 GREGORIO FERREIRA MATILDE 201036 04/05/2006

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Combinado - Esquema Livre JUVENIL 1 10 GUERRA MATA CARLOTA 153278 23/05/2006

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Combinado - Esquema Livre JUVENIL 1 1 SILVA ANA BEATRIZ 205079 03/09/2008

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Combinado - Esquema Livre JUVENIL 1 2 CARDOSO ANA MARGARIDA 205078 01/09/2008

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Combinado - Esquema Livre JUVENIL 1 3 LEAL SA BARBARA 200659 19/05/2006

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Combinado - Esquema Livre JUVENIL 1 4 HENRIQUES MENDONCA HELENA 203980 09/09/2006

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Combinado - Esquema Livre JUVENIL 1 5 GUMARAES INES ISABEL 206016 19/07/2008

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Combinado - Esquema Livre JUVENIL 1 6 BROCHADO MAFALDA 207691 21/06/2008

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Combinado - Esquema Livre JUVENIL 1 7 ALI RODRIGUES RAQUEL 205077 10/06/2007

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Combinado - Esquema Livre JUVENIL 1 8 DIOGO RITA 206017 18/07/2008

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Combinado - Esquema Livre JUVENIL 1 9 SOUSA BARBARA 207693 26/03/2009

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Combinado - Esquema Livre JUVENIL 1 10 GONÇALVES JOANA 207694 12/04/2009

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Dueto - Esquema Livre ABSOLUTA 1 1 ISABEL CARVALHO CATARINA 126443 27/07/1999

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Dueto - Esquema Livre ABSOLUTA 1 2 ALEXANDRA ANACLETO FILIPA 106602 13/01/1998

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Dueto - Esquema Livre ABSOLUTA 2 1 NOGUEIRA GANHAO MARIANA 124798 09/01/2004

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Dueto - Esquema Livre ABSOLUTA 2 2 ENES HENRIQUES CAROLINA 128050 27/05/2004

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Dueto - Esquema Livre ABSOLUTA 1 1 MORAIS VIEIRA CHEILA 120872 01/08/1998

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Dueto - Esquema Livre ABSOLUTA 1 2 GONCALVES MARIA BEATRIZ 119127 24/06/1999

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Dueto - Esquema Livre ABSOLUTA 1 1 ABREU FARIA FILIPA 26923 04/09/1997

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Dueto - Esquema Livre ABSOLUTA 1 2 CRUZ GAMA BEATRIZ 109380 28/03/2000

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Dueto - Esquema Livre ABSOLUTA 2 1 MARGARIDA COSTA MARTA 121436 24/08/2002

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Dueto - Esquema Livre ABSOLUTA 2 2 ANDRADE LEITE CAROLINA 148746 15/02/2005

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Dueto - Esquema Livre ABSOLUTA 3 1 OLIVEIRA FONSECA JOANA 130482 26/12/2003

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Dueto - Esquema Livre ABSOLUTA 3 2 RAMOS ANA RITA 129716 08/06/2005
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ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Dueto - Esquema Livre INFANTIL 1 1 KYLEVA CATARINA 204202 18/05/2009

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Dueto - Esquema Livre INFANTIL 1 2 MARIA ALVES BEATRIZ 209504 18/01/2009

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Dueto - Esquema Livre INFANTIL 1 r1 CORDEIRO CARNEIRO MATILDE 210756 09/10/2009

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Dueto - Esquema Livre INFANTIL 1 1 BRANDAO GOUVEIA JOANA 206065 28/04/2009

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Dueto - Esquema Livre INFANTIL 1 2 DUARTE SEMEDO SOFIA 209069 16/02/2009

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Dueto - Esquema Livre INFANTIL 2 1 JORGE ALVES MARIA 211417 17/08/2009

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Dueto - Esquema Livre INFANTIL 2 2 RODRIGUES ABREU MARTA 211406 03/05/2009

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Dueto - Esquema Livre INFANTIL 2 R1 RAFAELA ROLO LARA 211405 02/05/2010

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Dueto - Esquema Livre INFANTIL 1 1 SOUSA BARBARA 207693 26/03/2009

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Dueto - Esquema Livre INFANTIL 1 2 GONÇALVES JOANA 207694 12/04/2009

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Dueto - Esquema Livre INFANTIL 2 1 PEREIRA ALVES LEONOR 209740 04/07/2010

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Dueto - Esquema Livre INFANTIL 2 2 DAVID TEIXEIRA MARIA 209743 28/04/2012

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Dueto - Esquema Livre INFANTIL 1 1 FORONOVA DARIA 213592 16/11/2010

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Dueto - Esquema Livre INFANTIL 1 2 BAYER FORTUNATO ELISABETE 208905 27/01/2010

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Dueto - Esquema Livre INFANTIL 1 R1 JOAO ALMEIDA MARIA 208955 28/11/2010

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Dueto - Esquema Livre INFANTIL 1 R2 XAVIER MAIA LUISA 208956 01/05/2010

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Dueto - Esquema Livre INFANTIL 2 1 JOAO ALMEIDA MARIA 208955 28/11/2010

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Dueto - Esquema Livre INFANTIL 2 2 XAVIER MAIA LUISA 208956 01/05/2010

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Dueto - Esquema Livre INFANTIL 1 1 CASTRO FERNANDES INES 204965 12/06/2009

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Dueto - Esquema Livre INFANTIL 1 2 SANTOS ROMAO LARA 206014 12/11/2010

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Dueto - Esquema Livre INFANTIL 2 1 HENRIQUE DE PAULA MAFALDA 205293 07/08/2009

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Dueto - Esquema Livre INFANTIL 2 2 BERLINCHAS OLIVEIRA INES 204966 28/04/2009

ANDS ASSOCIACÃO 20KM ALMEIRIM 00017 AVQA 1 Dueto - Esquema Livre JUNIOR 1 1 MIGUEL BARRETO ANA 126462 23/03/2003

ANDS ASSOCIACÃO 20KM ALMEIRIM 00017 AVQA 1 Dueto - Esquema Livre JUNIOR 1 2 ARRANZEIRO PAULINO MARIANA 128953 10/11/2004

ANDS ASSOCIACÃO 20KM ALMEIRIM 00017 AVQA 1 Dueto - Esquema Livre JUNIOR 2 1 MONSANTO INES BEATRIZ 128982 09/02/2003

ANDS ASSOCIACÃO 20KM ALMEIRIM 00017 AVQA 1 Dueto - Esquema Livre JUNIOR 2 2 MARGARIDA CARAMELO MARIA 206021 16/03/2004

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Dueto - Esquema Livre JUNIOR 1 1 NOGUEIRA GANHAO MARIANA 124798 09/01/2004

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Dueto - Esquema Livre JUNIOR 1 2 ENES HENRIQUES CAROLINA 128050 27/05/2004

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Dueto - Esquema Livre JUNIOR 1 1 MENDES FERREIRA GABRIELA 128716 01/02/2005

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Dueto - Esquema Livre JUNIOR 1 2 LEAL SA BARBARA 200659 19/05/2006

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Dueto - Esquema Livre JUNIOR 1 1 MARIA DUBINI INES 201739 20/08/2005

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Dueto - Esquema Livre JUNIOR 1 2 SOUSA ROCHA MARIANA 125781 09/10/2003

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Dueto - Esquema Livre JUNIOR 1 R1 CORREIA CUNHA SOFIA 201128 25/03/2005

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Dueto - Esquema Livre JUNIOR 1 R2 MIHALACHE FRANCISCA 201127 07/10/2004

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Dueto - Esquema Livre JUNIOR 1 1 MARGARIDA COSTA MARTA 121436 24/08/2002

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Dueto - Esquema Livre JUNIOR 1 2 ANDRADE LEITE CAROLINA 148746 15/02/2005

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Dueto - Esquema Livre JUNIOR 2 1 OLIVEIRA FONSECA JOANA 130482 26/12/2003

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Dueto - Esquema Livre JUNIOR 2 2 RAMOS ANA RITA 129716 08/06/2005

ANDS ASSOCIACÃO 20KM ALMEIRIM 00017 AVQA 1 Dueto - Esquema Livre JUVENIL 1 1 MARIA FIGUEIREDO INES 206023 11/04/2008

ANDS ASSOCIACÃO 20KM ALMEIRIM 00017 AVQA 1 Dueto - Esquema Livre JUVENIL 1 2 GUILHERME BORGES MATILDE 213164 15/03/2008

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Dueto - Esquema Livre JUVENIL 1 1 SANTOS PITEIRA CAROLINA 204201 24/01/2007

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Dueto - Esquema Livre JUVENIL 1 2 SHVACHIY ELEONORA 141566 18/04/2006

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Dueto - Esquema Livre JUVENIL 1 r1 SOFIA MOREIRA CATARINA 204204 28/07/2008

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Dueto - Esquema Livre JUVENIL 1 1 AMARAL MOREIRA SOFIA 206067 16/10/2008

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Dueto - Esquema Livre JUVENIL 1 2 MARTINS NEVES LEONOR 206069 02/05/2008

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Dueto - Esquema Livre JUVENIL 1 1 LEAL SA BARBARA 200659 19/05/2006

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Dueto - Esquema Livre JUVENIL 1 2 ALI RODRIGUES RAQUEL 205077 10/06/2007

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Dueto - Esquema Livre JUVENIL 2 1 CARDOSO ANA MARGARIDA 205078 01/09/2008

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Dueto - Esquema Livre JUVENIL 2 2 HENRIQUES MENDONCA HELENA 203980 09/09/2006

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Dueto - Esquema Livre JUVENIL 2 R1 GUMARAES INES ISABEL 206016 19/07/2008

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Dueto - Esquema Livre JUVENIL 1 1 LUIZA CARVALHO ANNA 212717 22/03/2006

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Dueto - Esquema Livre JUVENIL 1 2 PINTO SOUSA MATILDE 203194  21/09/2007

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Dueto - Esquema Livre JUVENIL 1 R1 COSTA SOARES LILIANA 203212 20/10/2006

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Dueto - Esquema Livre JUVENIL 1 1 RODRIGUES VALENTE MARTA 133425 05/10/2006

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Dueto - Esquema Livre JUVENIL 1 2 RODRIGUES OLIVEIRA MARIA 204967 17/12/2008

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Dueto - Esquema Livre Misto INFANTIL 1 1 MOURA FONSECA MARIA 211651 15/08/2009

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Dueto - Esquema Livre Misto INFANTIL 1 2 DINIS CARVALHO RODRIGO 213633 24/09/2009
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ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Equipa - Esquema Livre ABSOLUTA 1 1 ISABEL CARVALHO CATARINA 126443 27/07/1999

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Equipa - Esquema Livre ABSOLUTA 1 2 ALEXANDRA ANACLETO FILIPA 106602 13/01/1998

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Equipa - Esquema Livre ABSOLUTA 1 3 NOGUEIRA GANHAO MARIANA 124798 09/01/2004

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Equipa - Esquema Livre ABSOLUTA 1 4 ENES HENRIQUES CAROLINA 128050 27/05/2004

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Equipa - Esquema Livre ABSOLUTA 1 5 SHVACHIY ELEONORA 141566 18/04/2006

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Equipa - Esquema Livre ABSOLUTA 1 6 COMENDINHA CAEIRO MADALENA 130868 09/02/2005

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Equipa - Esquema Livre ABSOLUTA 1 7 LOPES BRASÃO MADALENA 204212 04/05/2009

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Equipa - Esquema Livre ABSOLUTA 1 8 JESUS CARAVELINHA VANESSA 124844 11/06/2005

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Equipa - Esquema Livre ABSOLUTA 1 R1 MARIA CARDOSO ALEXANDRA 203190 26/08/2000

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Equipa - Esquema Livre ABSOLUTA 1 R2 BEATRIZ CARDOSO ANA 203191 26/08/2000

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Equipa - Esquema Livre ABSOLUTA 1 R3 ARAUJO CORREIA FILIPA 213609 31/10/1990

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Equipa - Esquema Livre ABSOLUTA 1 1 MARIA DUBINI INES 201739 20/08/2005

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Equipa - Esquema Livre ABSOLUTA 1 2 SOUSA ROCHA MARIANA 125781 09/10/2003

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Equipa - Esquema Livre ABSOLUTA 1 3 CORREIA CUNHA SOFIA 201128 25/03/2005

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Equipa - Esquema Livre ABSOLUTA 1 4 LUIZA CARVALHO ANNA 212717 22/03/2006

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Equipa - Esquema Livre ABSOLUTA 1 5 COSTA SOARES LILIANA 203212 20/10/2006

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Equipa - Esquema Livre ABSOLUTA 1 1 ABREU FARIA FILIPA 26923 04/09/1997

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Equipa - Esquema Livre ABSOLUTA 1 2 CRUZ GAMA BEATRIZ 109380 28/03/2000

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Equipa - Esquema Livre ABSOLUTA 1 3 MARGARIDA COSTA MARTA 121436 24/08/2002

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Equipa - Esquema Livre ABSOLUTA 1 4 OLIVEIRA FONSECA JOANA 130482 26/12/2003

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Equipa - Esquema Livre ABSOLUTA 1 5 CORREIA FIGUEIREDO CAROLINA 129717 04/06/2003

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Equipa - Esquema Livre ABSOLUTA 1 6 ANDRADE LEITE CAROLINA 148746 15/02/2005

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Equipa - Esquema Livre ABSOLUTA 1 7 RAMOS ANA RITA 129716 08/06/2005

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Equipa - Esquema Livre ABSOLUTA 1 8 ROCHA ANA BEATRIZ 129714 25/09/2003

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Equipa - Esquema Livre ABSOLUTA 1 R1 SOFIA FONSECA INES 133420 05/11/2005

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Equipa - Esquema Livre ABSOLUTA 1 R2 SILVA PRATES BEATRIZ 124295 14/11/2002

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Equipa - Esquema Livre ABSOLUTA 1 R3 RODRIGUES VALENTE MARTA 133425 05/10/2006

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Equipa - Esquema Livre ABSOLUTA 1 R4 RODRIGUES VALENTE MARIANA 124292 10/01/2001

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Equipa - Esquema Livre INFANTIL 1 1 REIS ASCENÇÃO ALICE 204198 10/05/2010

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Equipa - Esquema Livre INFANTIL 1 2 MARIA ALVES BEATRIZ 209504 18/01/2009

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Equipa - Esquema Livre INFANTIL 1 3 KYLEVA CATARINA 204202 18/05/2009

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Equipa - Esquema Livre INFANTIL 1 4 ALMEIDA ROCHA CONSTANÇA 212610 07/02/2010

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Equipa - Esquema Livre INFANTIL 1 5 CORDEIRO CARNEIRO MADALENA 212603 14/10/2011

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Equipa - Esquema Livre INFANTIL 1 6 CAEIRO MARQUES MATILDE 213107 14/04/2011

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Equipa - Esquema Livre INFANTIL 1 7 CORDEIRO CARNEIRO MATILDE 210756 09/10/2009

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Equipa - Esquema Livre INFANTIL 1 8 REBOCHO CAINESSA MATILDE 210757 11/11/2009

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Equipa - Esquema Livre INFANTIL 1 1 TEIXEIRA ANA MARGARIDA 209734 19/07/2010

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Equipa - Esquema Livre INFANTIL 1 2 SOUSA BARBARA 207693 26/03/2009

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Equipa - Esquema Livre INFANTIL 1 3 GONÇALVES JOANA 207694 12/04/2009

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Equipa - Esquema Livre INFANTIL 1 4 PEREIRA ALVES LEONOR 209740 04/07/2010

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Equipa - Esquema Livre INFANTIL 1 5 FREITAS PINTO SOFIA 212474 04/02/2010

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Equipa - Esquema Livre INFANTIL 1 6 DAVID TEIXEIRA MARIA 209743 28/04/2012

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Equipa - Esquema Livre INFANTIL 1 1 FORONOVA DARIA 213592 16/11/2010

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Equipa - Esquema Livre INFANTIL 1 2 BAYER FORTUNATO ELISABETE 208905 27/01/2010

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Equipa - Esquema Livre INFANTIL 1 3 XAVIER MAIA LUISA 208956 01/05/2010

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Equipa - Esquema Livre INFANTIL 1 4 JOAO ALMEIDA MARIA 208955 28/11/2010

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Equipa - Esquema Livre INFANTIL 1 5 MOURA FONSECA MARIA 211651 15/08/2009

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Equipa - Esquema Livre INFANTIL 1 6 DINIS CARVALHO RODRIGO 213633 24/09/2009

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Equipa - Esquema Livre INFANTIL 1 R1 BETTENCOURT LEITE SARA 206414 08/05/2009

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Equipa - Esquema Livre INFANTIL 1 R2 GABRIEL TEIXEIRA LEONOR 213625 20/08/2011

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Equipa - Esquema Livre INFANTIL 1 1 CASTRO FERNANDES INES 204965 12/06/2009

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Equipa - Esquema Livre INFANTIL 1 2 SANTOS ROMAO LARA 206014 12/11/2010

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Equipa - Esquema Livre INFANTIL 1 3 HENRIQUE DE PAULA MAFALDA 205293 07/08/2009

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Equipa - Esquema Livre INFANTIL 1 4 BERLINCHAS OLIVEIRA INES 204966 28/04/2009
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ANDS ASSOCIACÃO 20KM ALMEIRIM 00017 AVQA 1 Figuras INFANTIL 1 1 LEAL QUITÉRIO ALICE 213167 09/06/2012

ANDS ASSOCIACÃO 20KM ALMEIRIM 00017 AVQA 1 Figuras INFANTIL 1 2 LEAL QUITÉRIO BEATRIZ 213158 13/02/2009

ANDS ASSOCIACÃO 20KM ALMEIRIM 00017 AVQA 1 Figuras INFANTIL 1 3 MARIA SANTOS CARLOTA 213166 29/06/2010

ANDS ASSOCIACÃO 20KM ALMEIRIM 00017 AVQA 1 Figuras INFANTIL 1 4 SOFIA FALCÃO RAQUEL 213627 07/06/2010

ANDS ASSOCIACÃO 20KM ALMEIRIM 00017 AVQA 1 Figuras INFANTIL 1 5 RIBEIRO SILVA RITA 213381 03/04/2009

ANDS ASSOCIACÃO 20KM ALMEIRIM 00017 AVQA 1 Figuras INFANTIL 1 6 MARIA CARAMELO TERESA 213162 23/05/2010

ANDS ASSOCIACÃO 20KM ALMEIRIM 00017 AVQA 2 Figuras INFANTIL 1 7 ALVES AMARAL ARIANA 213165 28/10/2009

ANDS ASSOCIACÃO 20KM ALMEIRIM 00017 AVQA 3 Figuras INFANTIL 1 8 SAMPAIO FERREIRA CAMILA 213626 21/06/2010

ANDS ASSOCIACÃO 20KM ALMEIRIM 00017 AVQA 4 Figuras INFANTIL 1 9 REIS CACHULO MIRIAM 213159 01/05/2009

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Figuras INFANTIL 1 1 REIS ASCENÇÃO ALICE 204198 10/05/2010

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Figuras INFANTIL 1 2 MARIA ALVES BEATRIZ 209504 18/01/2009

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Figuras INFANTIL 1 3 KYLEVA CATARINA 204202 18/05/2009

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Figuras INFANTIL 1 4 ALMEIDA ROCHA CONSTANÇA 212610 07/02/2010

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Figuras INFANTIL 1 5 CORDEIRO CARNEIRO MADALENA 212603 14/10/2011

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Figuras INFANTIL 1 6 CAEIRO MARQUES MATILDE 213107 14/04/2011

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Figuras INFANTIL 1 7 CORDEIRO CARNEIRO MATILDE 210756 09/10/2009

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Figuras INFANTIL 1 8 REBOCHO CAINESSA MATILDE 210757 11/11/2009

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Figuras INFANTIL 1 1 BRANDAO GOUVEIA JOANA 206065 28/04/2009

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Figuras INFANTIL 1 2 DUARTE SEMEDO SOFIA 209069 16/02/2009

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Figuras INFANTIL 1 3 JORGE ALVES MARIA 211417 17/08/2009

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Figuras INFANTIL 1 4 RODRIGUES ABREU MARTA 211406 03/05/2009

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Figuras INFANTIL 1 5 RAFAELA ROLO LARA 211405 02/05/2010

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Figuras INFANTIL 1 6 TORGAI LAURA 211494 15/05/2011

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Figuras INFANTIL 1 7 ROMÃO NEVES CHANTAL 213512 12/09/2009

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Figuras INFANTIL 1 8 FREITAS TAVARES LEONOR 213514 07/09/2009

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Figuras INFANTIL 1 1 TEIXEIRA ANA MARGARIDA 209734 19/07/2010

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Figuras INFANTIL 1 2 SOUSA BARBARA 207693 26/03/2009

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Figuras INFANTIL 1 3 GONÇALVES JOANA 207694 12/04/2009

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Figuras INFANTIL 1 4 PEREIRA ALVES LEONOR 209740 04/07/2010

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Figuras INFANTIL 1 5 FREITAS PINTO SOFIA 212474 04/02/2010

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Figuras INFANTIL 1 6 DAVID TEIXEIRA MARIA 209743 28/04/2012

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Figuras INFANTIL 1 1 MORGADO CRUZ MARIA 210253 23/04/2010

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Figuras INFANTIL 1 2 ABREU BARBEDO TERESA 209270 11/11/2010

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Figuras INFANTIL 1 3 CAROLINA BORBA MIA 214308 01/11/2013

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Figuras INFANTIL 1 4 MARGARIDA LIMA ANA 213634 27/01/2013

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Figuras INFANTIL 1 5 TIAGO PINTO BRUNO 213635 15/04/2013

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Figuras INFANTIL 1 6 FORONOVA DARIA 213592 16/11/2010

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Figuras INFANTIL 1 7 BAYER FORTUNATO ELISABETE 208905 27/01/2010

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Figuras INFANTIL 1 8 GABRIEL TEIXEIRA LEONOR 213625 20/08/2011

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Figuras INFANTIL 1 9 XAVIER MAIA LUISA 208956 01/05/2010

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Figuras INFANTIL 1 10 JOAO ALMEIDA MARIA 208955 28/11/2010

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Figuras INFANTIL 1 11 MOURA FONSECA MARIA 211651 15/08/2009

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Figuras INFANTIL 1 12 BETTENCOURT LEITE SARA 206414 08/05/2009

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Figuras INFANTIL 1 13 DINIS CARVALHO RODRIGO 213633 24/09/2009

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Figuras INFANTIL 1 14 NEVES SOUSA MATILDE 211765 04/06/2012

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Figuras INFANTIL 1 15 SANTOS BARBOSA MARTA 213962 31/03/2012

ANALGARVE PORTINADO 00003 PORTIN 1 Figuras INFANTIL 1 1 KONDRATENKO ERICA VLADLENA 206141 27/03/2009

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Figuras INFANTIL 1 1 CASTRO FERNANDES INES 204965 12/06/2009

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Figuras INFANTIL 1 2 SANTOS ROMAO LARA 206014 12/11/2010

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Figuras INFANTIL 1 3 HENRIQUE DE PAULA MAFALDA 205293 07/08/2009

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Figuras INFANTIL 1 4 BERLINCHAS OLIVEIRA INES 204966 28/04/2009

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Figuras INFANTIL 1 5 PINTO SOUSA BEATRIZ 212434 14/12/2009

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Figuras INFANTIL 1 6 NADAIS PINHO MADALENA 214046 02/01/2010

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Figuras INFANTIL 1 7 CORREIA FIGUEIREDO SOFIA 204956 07/12/2012
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ANDS ASSOCIACÃO 20KM ALMEIRIM 00017 AVQA 1 Figuras JUVENIL 1 1 ISABEL FIGUEIREDO FRANCISCA 206062 11/04/2008

ANDS ASSOCIACÃO 20KM ALMEIRIM 00017 AVQA 1 Figuras JUVENIL 1 2 MARIA FIGUEIREDO INES 206023 11/04/2008

ANDS ASSOCIACÃO 20KM ALMEIRIM 00017 AVQA 1 Figuras JUVENIL 1 3 GUILHERME BORGES MATILDE 213164 15/03/2008

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Figuras JUVENIL 1 1 SILVA MAXIMINO BEATRIZ 208822 24/02/2007

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Figuras JUVENIL 1 2 SANTOS PITEIRA CAROLINA 204201 24/01/2007

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Figuras JUVENIL 1 3 SOFIA MOREIRA CATARINA 204204 28/07/2008

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Figuras JUVENIL 1 4 SHVACHIY ELEONORA 141566 18/04/2006

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Figuras JUVENIL 1 5 TANGANHO CRESPO FILIPA 204206 20/11/2006

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Figuras JUVENIL 1 6 ISABEL ALVES JOANA 204207 25/11/2008

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Figuras JUVENIL 1 7 ENES HENRIQUES MARIA 204104 15/10/2008

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Figuras JUVENIL 1 8 LEONOR FALCATO MARIA 204211 22/10/2007

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Figuras JUVENIL 1 9 RIABA PATRICIA 204215 31/08/2007

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Figuras JUVENIL 1 1 CORREIA SILVA BARBARA 148610 02/03/2006

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Figuras JUVENIL 1 2 MARGARIDA HENRIQUES INES 211404 08/07/2006

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Figuras JUVENIL 1 3 MARTINS NEVES LEONOR 206069 02/05/2008

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Figuras JUVENIL 1 4 GREGORIO FERREIRA MATILDE 201036 04/05/2006

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Figuras JUVENIL 1 5 TAVARES LUIS RITA 209212 23/07/2008

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Figuras JUVENIL 1 6 GUERRA MATA CARLOTA 153278 23/05/2006

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Figuras JUVENIL 1 7 DINIS RAMOS MARIANA 203088 27/03/2006

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Figuras JUVENIL 1 8 AMARAL MOREIRA SOFIA 206067 16/10/2008

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Figuras JUVENIL 1 9 BOTELHO LARA MARIA 202270 03/04/2006

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Figuras JUVENIL 1 10 COSTA EVA MARIA 213513 12/11/2008

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Figuras JUVENIL 1 1 SILVA ANA BEATRIZ 205079 03/09/2008

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Figuras JUVENIL 1 2 CARDOSO ANA MARGARIDA 205078 01/09/2008

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Figuras JUVENIL 1 3 LEAL SA BARBARA 200659 19/05/2006

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Figuras JUVENIL 1 4 HENRIQUES MENDONCA HELENA 203980 09/09/2006

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Figuras JUVENIL 1 5 GUMARAES INES ISABEL 206016 19/07/2008

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Figuras JUVENIL 1 6 BROCHADO MAFALDA 207691 21/06/2008

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Figuras JUVENIL 1 7 ALI RODRIGUES RAQUEL 205077 10/06/2007

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Figuras JUVENIL 1 8 DIOGO RITA 206017 18/07/2008

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Figuras JUVENIL 1 1 LUIZA CARVALHO ANNA 212717 22/03/2006

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Figuras JUVENIL 1 2 FILIPA MEIRELES ARIANA 133205 04/01/2006

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Figuras JUVENIL 1 3 COSTA SOARES LILIANA 203212 20/10/2006

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Figuras JUVENIL 1 4 VASCONCELOS CASTRO MARGARIDA 203741 04/02/2008

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Figuras JUVENIL 1 5 PINTO SOUSA MATILDE 203194  21/09/2007

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Figuras JUVENIL 1 1 RODRIGUES VALENTE MARTA 133425 05/10/2006

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Figuras JUVENIL 1 2 RODRIGUES OLIVEIRA MARIA 204967 17/12/2008
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ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Solo - Esquema Livre ABSOLUTA 1 1 NOGUEIRA GANHAO MARIANA 124798 09/01/2004

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Solo - Esquema Livre ABSOLUTA 1 1 MORAIS VIEIRA CHEILA 120872 01/08/1998

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Solo - Esquema Livre ABSOLUTA 1 1 ABREU FARIA FILIPA 26923 04/09/1997

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Solo - Esquema Livre ABSOLUTA 2 1 OLIVEIRA FONSECA JOANA 130482 26/12/2003

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Solo - Esquema Livre ABSOLUTA 3 1 ANDRADE LEITE CAROLINA 148746 15/02/2005

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Solo - Esquema Livre ABSOLUTA 4 1 ROCHA ANA BEATRIZ 129714 25/09/2003

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Solo - Esquema Livre INFANTIL 1 1 KYLEVA CATARINA 204202 18/05/2009

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Solo - Esquema Livre INFANTIL 2 1 MARIA ALVES BEATRIZ 209504 18/01/2009

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Solo - Esquema Livre INFANTIL 1 1 DUARTE SEMEDO SOFIA 209069 16/02/2009

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Solo - Esquema Livre INFANTIL 2 1 BRANDAO GOUVEIA JOANA 206065 28/04/2009

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Solo - Esquema Livre INFANTIL 1 1 SOUSA BARBARA 207693 26/03/2009

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Solo - Esquema Livre INFANTIL 2 1 GONÇALVES JOANA 207694 12/04/2009

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Solo - Esquema Livre INFANTIL 1 1 FORONOVA DARIA 213592 16/11/2010

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Solo - Esquema Livre INFANTIL 2 1 BAYER FORTUNATO ELISABETE 208905 27/01/2010

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Solo - Esquema Livre INFANTIL 3 1 XAVIER MAIA LUISA 208956 01/05/2010

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Solo - Esquema Livre INFANTIL 4 1 JOAO ALMEIDA MARIA 208955 28/11/2010

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Solo - Esquema Livre INFANTIL 5 1 MOURA FONSECA MARIA 211651 15/08/2009

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Solo - Esquema Livre INFANTIL 6 1 DINIS CARVALHO RODRIGO 213633 24/09/2009

ANALGARVE PORTINADO 00003 PORTIN 1 Solo - Esquema Livre INFANTIL 1 1 KONDRATENKO ERICA VLADLENA 206141 27/03/2009

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Solo - Esquema Livre INFANTIL 1 1 CASTRO FERNANDES INES 204965 12/06/2009

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Solo - Esquema Livre INFANTIL 2 1 SANTOS ROMAO LARA 206014 12/11/2010

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Solo - Esquema Livre INFANTIL 3 1 HENRIQUE DE PAULA MAFALDA 205293 07/08/2009

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Solo - Esquema Livre INFANTIL 4 1 BERLINCHAS OLIVEIRA INES 204966 28/04/2009

ANDS ASSOCIACÃO 20KM ALMEIRIM 00017 AVQA 1 Solo - Esquema Livre JUNIOR 1 1 CASSIA FIGUEIREDO RITA 131139 25/06/2003

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Solo - Esquema Livre JUNIOR 1 1 NOGUEIRA GANHAO MARIANA 124798 09/01/2004

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Solo - Esquema Livre JUNIOR 1 1 LEAL SA BARBARA 200659 19/05/2006

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Solo - Esquema Livre JUNIOR 1 1 MARIA DUBINI INES 201739 20/08/2005

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Solo - Esquema Livre JUNIOR 2 1 SOUSA ROCHA MARIANA 125781 09/10/2003

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Solo - Esquema Livre JUNIOR 3 1 CORREIA CUNHA SOFIA 201128 25/03/2005

ANALGARVE PORTINADO 00003 PORTIN 1 Solo - Esquema Livre JUNIOR 1 1 ROSA FRANCISCA ALMEIDA 147069 10/07/2004

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Solo - Esquema Livre JUNIOR 1 1 OLIVEIRA FONSECA JOANA 130482 26/12/2003

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Solo - Esquema Livre JUNIOR 2 1 ANDRADE LEITE CAROLINA 148746 15/02/2005

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Solo - Esquema Livre JUNIOR 3 1 ROCHA ANA BEATRIZ 129714 25/09/2003

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Solo - Esquema Livre JUNIOR 4 1 MARGARIDA COSTA MARTA 121436 24/08/2002

ANDS ASSOCIACÃO 20KM ALMEIRIM 00017 AVQA 1 Solo - Esquema Livre JUVENIL 1 1 ISABEL FIGUEIREDO FRANCISCA 206062 11/04/2008

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Solo - Esquema Livre JUVENIL 1 1 SANTOS PITEIRA CAROLINA 204201 24/01/2007

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Solo - Esquema Livre JUVENIL 1 1 BOTELHO LARA MARIA 202270 03/04/2006

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Solo - Esquema Livre JUVENIL 1 1 LEAL SA BARBARA 200659 19/05/2006

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Solo - Esquema Livre JUVENIL 2 1 ALI RODRIGUES RAQUEL 205077 10/06/2007

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Solo - Esquema Livre JUVENIL 3 1 CARDOSO ANA MARGARIDA 205078 01/09/2008

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Solo - Esquema Livre JUVENIL 1 1 LUIZA CARVALHO ANNA 212717 22/03/2006

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Solo - Esquema Livre JUVENIL 2 1 PINTO SOUSA MATILDE 203194  21/09/2007

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Solo - Esquema Livre JUVENIL 3 1 FILIPA MEIRELES ARIANA 133205 04/01/2006

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Solo - Esquema Livre JUVENIL 1 1 RODRIGUES VALENTE MARTA 133425 05/10/2006

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Solo - Esquema Livre JUVENIL 2 2 RODRIGUES OLIVEIRA MARIA 204967 17/12/2008


